Муниципальное казенное общеобразовательное ~реждение
«Ширинская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Ширинская СОШ»)

Приказ
09.01.2023

№ 9-Д

О назначении ответственных лиц за реализацию мер
Антикоррупционной политики

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О
противодействии коррупции», на основании решения Общего собрания
работников (протокол от 09.01.2023 г. №1)

приказываю:

1. Назначить с 09.01.2023 года Новик Оксану Николаевну, заместителя
директора, ответственным за реализацию мер Антикоррупционной политики в
МКОУ «Ширинская СОШ».

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:
Председатель комиссии: Новик Оксана Николаевна, заместитель директора.
Секретарь комиссии: Максаева Елена Алексеевна, специалист по кадрам.
Члены комиссии:

Артюхина Вера Владимировна, специалист по закупкам;
Лабынцева Людмила Анатольевна, председатель профсоюзной организации;
Окорокова Вероника Александровна, педагог-организатор;
Трегубова Елена Геннадиевна, заведующий хозяйством.
3. Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в составе:

Председатель комиссии: Новик Оксана Николаевна, заместитель директора.
Секретарь комиссии: Время Екатерина Викторовна, заместитель директора.
Члены комиссии:

Мещерская Ольга Петровна, учитель физкультуры;
Лабынцева Людмила Анатольевна, председатель профсоюзной организации;
Федотова Юлия Алексеевна, представитель от Совета родителей;
Серегина Марина Владимировна, представитель от Совета родителей;
Ермолаева Кристина Александровна, представитель от Совета родителей;
Пунтова Оксана Николаевна, представитель от Совета родителей.
4. Установить срок полномочий ответственного за реализацию мер

Антикоррупционной политики, комиссии по противодействию коррупции и
комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных
отношений на период 2023 года.

О.Н. СтолповскаяДиректор

С приказом ознакомлены: